
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.09.2014 № 67
 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления энергоснабжающим 
организациям на предотвращение угрозы возникновения чрезвычайной 

ситуации в системе энергоснабжения города Дудинки 
 

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, в целях предотвращения 
угрозы возникновения чрезвычайной ситуации в системе энергоснабжения города, а 
также приведения объектов энергоснабжения в соответствие с действующим 
законодательством, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидий энергоснабжающим 

организациям на предотвращение угрозы возникновения чрезвычайной ситуации в 
системе энергоснабжения города Дудинки, утвержденный постановлением 
Администрации города Дудинки от 04.07.2014 № 58 (далее – Порядок), следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 4.10 после слов «в системе энергоснабжения города» дополнить 
словами «(в случае выполнения работ (части работ) силами сторонней 
организации)»; 

1.2. В пункте 4.10 маркированный список дополнить пунктом следующего 
содержания: 

« – иные документы, подтверждающие целевое использование средств.»; 
1.3. В абзаце 3 раздела 5 слова «1 февраля» заменить словами «24 декабря».  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И.  
 

 
Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 
 


